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Poccutickas @enepanus
Pecnybinka Xakacus
AnmuHMcTpanus Antaiickoro paiiona

IIOCTAHOBJIEHUE

LB L% 2018 | Ne_so%

c¢. bensrii SAp

O BHeceHHM M3MEHECHHII B MYHHIUMAIBHYIO
nporpaMMmy «3HeprocbepexeHue
W TOBBIICHHE  3HEproddhQeKTHBHOCTH
B Anrraiickom patione Ha 2015 — 2020 roaei»

PykoBonacTBysack crateamu 24, 27 VYcraBa MyHHIMNAIBHOIO 00pa3oBaHUsA
AJraiickuit paioH, aIMUHUCTpaLus AJITalCKOro paioHa

[TOCTAHOBIJISET:

1. BHecTy B MYHMLMIANBHYIO NporpaMMmy «OHEprocOepexeHue W MOBBIICHUE
3Hepro3dpekTuBHOCTH B AurtalickoM paiione Ha 2015 - 2020 romsl», YTBEpXKICHHYIO
NIOCTAHOBJICHUEM aJMUHHUCTpauuu Aunraiickoro paitoHa or 21.10.2014 r. Ne 705 (B
penaxuum ot 28.01.2015 Ne 65, ot 25.05.2015 Ne 293, ot 24.06.2015 Ne 343, or 14.07.2015
Ne 358, ot 20.08.2015 Ne 415, oT 01.09.2015 Ne 431, ot 03.12.2015 Ne 580, ot 14.03.2016
Ne 46, ot 29.04.2016 Ne 122, ot 24.05.2016 Ne 156, ot 27.09.2016 Ne 315, ot 28.08.2017
Ne 817, ot 15.09.2017 Ne 863, ot 01.12.2017 Ne 1113, ot 31.01.2018, Ne 39) cnenyroue
U3MEHEHUS:

1.1. B ITacnopre IIporpammel cTpoky «OOBeMBI M HCTOYHHKM (UHAHCHPOBAHHS»
U3JI0YKUTH B HOBOH pelaKIuu:

O0BeMBI n|O6umif 06beM pUHAHCHPOBAHMS MPOrpaMMEI cocTaiseT — 41917,386

¢unarcupoBanus  |5830,986 Teic. py6.; 2017 rox — 566,0 TeIC. py6.; 2018 rog — 1095,0
ThIC. py6.; 2019 rox — 2008,0 TIc. py6.; 2020 rox — 0,0 TeIC. py6.;
— 3a cyer cpeacTs Oromxera MO Aurraiickuii pation — 2906,8 Tric. pyo0.,

2008,0 Tric. py6.; 2020 rox — 0,0 TEIC. PYO6.;
— 3a cuer cpenctB Oomkera PecmyOnuku Xaxacua — 38955,20 Teic.

py0., B T.4. o rogam: 2015 rox — 32341,0 Teic. py6.; 2016 rox — 5483,2
ThIC. py0.; 2017 ron — 566,0 Tric. py6.; 2018 — 565,0 THIC. PYO.;

— 3a cuer cpeactB nocenenuit MO Anraiickuit paiion — 55,386 TeIC.
py6., B T.4. no rogam: 2015 rox — 0,0 Teic. py6.; 2016 roa — 55,386 TEIC.
py6.; 2017 — 2020 roasr — 0,0 TeIC. PYO.

HWCTOYHHUKH THIC. py0., B T.4. o roxam: 2015 rox — 32417,4 teic. py6.; 2016 rox ~

B T.4. 110 rogam: 2015 rox — 76,4 Teic. py6.; 2016 rox — 292,4 TeIC. PYO.;
2017 rox — 0,0 TeIc. py6.; 2018 rog — 530,0 TEIC. PY6.; 2019 rog —

».



1.2. B paszgene «3. Ilepedens nporpamMmusix meponpustuity Tabnuny 1 «[lepeyens
MEPONPHUATUIT» H3MOKUTE B HOBOM pedaKkuyy COIVIACHO IMPUTOXKEHHUIO,

1.3. B paspene «4. ObocHoBaHue pecypcHoro obecrieueHus» abG3aisl 2-5 U3I0KHUTH
B HOBOW pellaKiuu:

- «O6umit 06beM QuHAHCHpOBaHUs MporpaMmsl coctasiser — 41917,386 Teic. pyb.,

B T. 4. no rogam: 2015 rox — 32417,4 teic. py6.; 2016 rox — 5830,986 TeIC. pYyo6.;
2017 roa — 566,0 Teic. py6.; 2018 rox — 1095,0 Teic. py6.; 2019 rox — 2008,0 Tric. py6.;
2020 rox - 0,0 TEIC. PYO.;

— 3a cuer cpeiacTB Gromkera MO Antaiickuit paifon — 2906,8 ThIC. py6.,
B T. 4. no rogam: 2015 rog - 76,4 Ttwic. py6.; 2016 rom - 292,4 TteIC. pY6.;
2017 ron — 0,0 TeIC. PY6.; 2018 rog — 530,0 TeIC. PY6.; 2019 rom — 2008,0 TeIC. PYO.;
2020 rox — 0,0 ThIC. PYO.; .

— 3a cyer cpeiacts Owomkera Pecnybnuku Xakacus — 38955,20 twic. pyob.,
B T. 4. mo romam: 2015 romx — 32341,0 Teic. py6.; 2016 rom — 5483,2 ThIC. pPYO.;
2017 rox — 566,0 ThIC. py6.; 2018 — 2020 rogsr — 565,0 TBIC. PYO6.;

— 3a cuer cpexnctB mnoceneHuit MO Auraiickuit paifon — 55,386 TeIC. pYyo.,
B T. 4. 110 rofam: 2015 rox — 0,0 Teic. py6.; 2016 rox — 55,386 Thic. py6.; 2017 — 2020 roasl
- 0,0 TBIC. pY0.».

2. Hacrosinee noCTaHOBJEHHE BCTYNAeT B CWIy C MOMEHTa O(PHULMAILHOIO
ony6siukoBaHus (00HAPOIOBAHUA).

3. KoHTponp 3a BBINOJHEHHEM JAHHOIO IOCTAHOBJIECHHUS BO3JIOXKUTH Ha IEPBOrO
3aMeCTHTEIS IVIaBbl aAMUHUCTpaUU AnTalickoro paiiona B.A. Pyackux.

I'naBa Anraiickoro paiiona W T.H. Pamenckas



Ipunoxenne
K MOCTAHOBNEHHIO aZIMUHHCTPALHN

Aurraiickoro paiioHa
oT : 2018 r. Ne
l.::‘; TN B, Cpen MyRHIMAANLHOTO Gl0; , THiC. py. Cpeacrea Gonxera PecnyGnnkn Xakacus, Thic. py6. Cpeacrsa nocenenuii MO ;\mailcxuli pakon, ThC.
MEpPOTIPHATHH ThiC. py0.

2015 [ 2016 | 2017 |

2018

2019

2020

2005 | 2006 | 207

[ 2018 | 2019 | 2020

pyf
2015 | 2006 {2017 [ 2018 | 2019 | 2020

3amaua 1: CtpouTtenscTso 30aHuii,

CTPOCHHIi, COOPYKEHHI B COOTBETCTBHH C YCTAHOB/CHHBIMH 3aKOHOJATENLCTBOM 00 SHeprocepe:KeHHH H O MOBBILICHHH JHEPTCTHYECKOH (dexTBHOCTH TpeBOoBaHKAMH HepreTHYecKoH HPHCKTHBHOCTH

1.1

CTPOHTENLCTBO
kotensHoi ¢. [oacunee

1668,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1668,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00

paspaloTka  NMPOEKTHO-
CMETHOH NOKYMEHTALNH
no obBexTy
"MoaepHu3atms

KOTelbHo#t ¢. [ToncuHee”

3511,706

35,116

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3476,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

1.3

YCTAHOBKA  MOMYNILHOMH
YronbHON KOTENnbHO#H Ha
OOBEKTEI  COLKYNBTORITA

aan CapTeikoB

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 000 | 000 | o000 | 000 | 000

1.4

YCTaHOBKA  MOAY/IbHOMH
YroaeHoH  KOTENBHOI,
mKona o, JieTuux

2069.50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2069.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

1.5

| ycraHoBKa MOMXYIbHOH

YroapHOH  KOTEAbHOM,
KO/ c.
Hosomuxaiinoeka

2068,50

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

2069.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

VCTAHOBKA  MOAYNEHOI
YIONBHOH  KOTENBHOMH,
CJIK ¢. KpacHononse

110,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00 000 | 000 | 000 | 000 | 0,00

1.7

CTpouTeasCTBO
KOTENBHOM MEYK
Hoeomuxaiinopckwii
CIK

300,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

1.8

Hroro no 3anaue 1:

9928,706

35,116

0,00

0,00

410,00

1868.00

0,00

7615.59

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

3anaqa 2: Ilpumenenne Ha 00BEKTAX YIHYHOTO OC

BELICHHA IHeprocOeperarumx

TEXHONOHi

2.1

BHITIONIHEHHKE paboT no
OCBEMIEHINO YU C
npumeHenueM IYHO u

3Heprocheperalommnx

CBCTHABHHKOB

80,00

0,00

0,00

0,00

80,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

22

MOJIEPHH3ALMA
YITHYHOTO OCBELICHNHA B
c. Benwtii SAp

1576,101

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1000,0

566,00

5650

0,00

0,00

0,00 10,101 0,00 0,00 0,00 | 0.00

2.13

Wroro no 3anaue 2:

2221,101

0,00

0,00

0,00

80,00

0,00

0,0

0,00

10000

566,00

565,0

0900

0,00

0,00 10,101 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00

3agaqa 3: [loBplICHAE TENNOBOI 3aUTLE 30aHUI, CTPOEHHUIT, COOPYIKEHHH NPH KANUTANEHOM

PEMONTE, YTEILIEHHE 30aHMi, CTPOEHHI, COOpYKEHHIT

3.1

PEMOHT OTOMNECHHR
InAHMA
Hoeomuxaiinosckoro
CENIbCOBETA

30,00

0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00




PEMOHT 3PHTENBHOIO
3ana B MBYK
HoeoMuxaiinosckuii
32 | CJIK (3amena okoH) ¢ 140,00 000 | 000 { 000 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 | 000 | 0,00 000 | 000 | 000 [ 000 | 000
yueToMm TpeboBaHuii
noXapHoH
De30macHOCTH
33 | Wroro no 3anase 3: 170.00 000 | o000 | 000 30,00 140,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 | 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 | 000 | 000
3anaua 4: KanuransHstii PEMOHT, MOJICPHH3ALHA OCHOBHOTO H BCIIOMOTATENIEHOIO KOTENEHOIMO OﬁODYEOBﬂHH’I, H TEIUIOBHX CETeiH, CHCTEM BOAOOTBE/ICHHA, BOJIOS&GOPHHX CODpy}KCHHﬂ H ceTeit BoAocHaOKeH A ¢ LENbI '3[10]3[006@[}&*6"“11 H
TIOBbIMIEHHA JHEPrETHYECKOT pieKTHBHOCTH
4.1 | c. Benwtii Sip KHC Nel 2074,897 | 20,642 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 2054255 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 000 | 0,00 0,00 | 000 ] 000 | 000 | 000
42 | c. Bewii Sip KHC No2 2074897 | 20,642 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 2054255 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 000 | 0,00 000 [ o000 | 000 | 000 | 000
43 | XemEmnsiah pessoir 4054,30 000 | 29024 | o000 0,00 0,00 0,00 3761.90 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 000 | 0,00 000 | 000 | 000 | 0,00 | 0,00
KoTENnbLHOH ¢. benwiit Sp
KanuTanbHelii pEMOHT
44 | mixenepHuX cereii C. 6320,00 000 | 0,00 | 000 0,00 0,00 0,00 | 632000 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 000 000 | 000 | 000 | 000 | 000
benniii Ap
45 | NROMTAREHUA peMOT 12559444 | 000 | 000 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 811500 | 4400,00 0,00 000 | 000 | 000 | 000 | 44444 | 0,00 | 000 | 000 | 000
korensuoii ¢, [Toacunee
PeryIHpoBaHue
4.6 | CHCTEMbI HIDKCHEPHEIX 10,00 0,00 | 000 | o000 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 000 000 | 000 | 000 | 000 | 000
cereid rennocHabmenus
c. bensiii Ap
47 E‘(‘;’S]y hemipaym 162700 | 000 | 000 | 000 0,00 0,00 000 | 162700 | 000 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 0,00 | 000
MEOY
4.8 | Hosomuxaitnopckas 220.00 000 | 0,00 | 000 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 000 | 000 | 000 | 000 | 000
coll
49 | Hroro no 3anaue 4: 28940538 | 41,284 | 2924 | 0,00 10,00 0,00 000 | 2415241 | 44000 0,06 000 | 000 { 000 | 000 | 44444 [ 000 | 000 | 0,00 | 000
3anaua 5: Brinonnexue 3neprocbeperaromnX MEPONPUATHIA, NPEANOKEHHEIX NO PE3VILTATAM JHEPreTHUECKHX 0bCneroBaHHi
Veranoeka
5.1 | nnactikosbix okon B 373,00 000 | 000 | 000 0,00 0,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 000 | 000 000 | 000 000 | 000 | 000
| _Kpacuononsckas QOLI
Ycranoska
ey (-IRTICTHRDRL RUMS 200,00 0,00 | 000 | o000 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 000 | 000! 000 | 000 | 000
JETCKOM Cany C.
Kpachonose
YcraHnoeka
5 || WRSRTRDNGEE GO £ 84,041 0,00 | 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,20 0,00 0,00 { 000 | 000 | 000 | o081 | 000 | 000 | 000 | 000
30aHHH aAMMHHCTPALIMN
H3nixckoro censcopeta
54 | Mroro no 3anave 5: 657,041 | 000 | 0,00 | o000 0,00 0,00 0,00 | 573,00 83,20 0,00 0,00 | 000 | 0,00 | 000 | 0841 | 000 | 000 | 0,00 | 0,00
Hroro: 41917,386 | 76,4 | 2924 000 530,00 | 2008,00 0,0 323410 | 54832 56600 | 5650| 0,00 | 000 | 000 | 5538 | 000 | 000 | 0,00 | 0,00




ITepBOMY 3aMECTHTETIO [VIABEI
aZMUHUCTpalUu ANTaiicKoro
paiioHa

B. A. Pynckux

Pykosoautens YIKKXCADTUC
aJMUHUCTpaLUU AJITaiiCKOro
pavioHa

B. B. Caponona

[ToscuuTenpHas 3anucka
O BHECEHUU U3MEHEHUS B MYHUIUNAIBHYIO MPOrpaMMy
«QHeprocOepeXeHUE U MOBERIIEHUE dHEPreTHUeckoit 3 HEKTHBHOCTH B AJITalicCKOM
paiioHe Ha 2015-2020 roaer»

B co0TBETCTBUU C JOBENECHHBIMU JUMHUTaMH U3 PecrybnukaHckoro Gropkera Ha
HOTalieHue KpeAUTOPCKONW 3aJ0/KEHHOCTH II0 MEpOINPUATHAM dHeprocOepexeHus
YIAMYHOT'O OCBELICHHUS, CICAYeT yBeauuuTh puHancuposanue B 2018 roay Ha 565,0 Tsic.
pyo.

- Takmum obpasom, obmuii oO6beM (QUHAHCHPOBAHHUS MPOrpaMMBbl COCTABISET —
41917,386 TeIC. PYO., B T.4. mo rogam: 2015 rox — 32417,4 teIic. py6.; 2016 rog —
5830,986 TriC. py6.; 2017 rox — 566,0 ThIC. py6.; 2018 rog — 1095,0 ThIC. py6.; 2019 rox
—2008,0 TeIC. PYO.; 2020 rox — 0,0 THIC. PYO6.

PyxoBoautens YXXKXCADTUC
aIMUHUCTPALIMY AJITAlICKOro paiioHa B.B. Cadponos



HNuadopmanus

10 ACHCTBYIONIEH N0IrOCPOYHON MYHHIIMIIAIEHOM LEIEBOH porpaMme
«QHeprocOepexeHre U NOBBIICHUE YHepreTudeckoid a¢pexTuBHOCTH B AntaiickoM paifore Ha 2015-2020 romsm»

ITpunoxenue 2

3aaun/MEeponpUATHS/TIOKa3aTeNH Texynmii Ouepennoi Ilepseii | Bropoii ron| Tperuit rox| Yerseproiii
ron/6a3oBoe | (HHAHCOBEIH roj rox IUTAHOBOTO | IIJIAHOBOIO roj
3HAYCHHE IJIAHOBOTO nepuoza nepuoja | IUIAHOBOI'O
noKazaress niepHoza nepuosa
01 02 03 04 05 06 07
HUtoro no nporpamMme ¢ y4eToM NPHHUMAEMBIX 41917.386
obs3arenseTB (THIC. pyOnei) ’
B ToM wuncne npuHuMaembie 00s3aTeNbCTBA 565,00

(TBIC. pybuIeit)

3anaua23: IIpumenenne Ha 00BEKTAX YIMYHOIO OCBEINEHHS SHeprocbeperaromux TeXHOIOIui

Meponpustas (HoBble 00 TpeOyronye yBeTHIeHHs] aCCUTHOBaHUH) (THIC. pyOieii)

MoepHu3aius YIH4HOTO OCBEIICHNUS B
c.bensiii Sp

+565,0

HUTOI'O npunaMaemble 00A3aTEIbCTBA MO
3agade 2 (TBIC. pYyOSEH)

+565,0

WUcnonnurens: J1.B. JleonTheBa






